DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS SUSTENTÁVEIS NA
ESCOLA: SOLUÇÕES DE RECICLAGEM E REUTILIZAÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS.
de autoria de GRAZIELLY GOMES COSTA, PAULO ANDRÉ MORAIS SANTOS, FABIO
MESQUITA DE SOUZA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br